Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO nie omieszkacie polecić Komissyi Rządowej przychodów i Skarbu.

(podpisano:) ALEXANDER

przez CESARZA I KRÓLA, M. Minister Sekretarz Stanu J. Tymowski.

19 (31) Maja 1859 r. w Carskiem Siele.

Dla zapobieżenia zbyt wielkiemu gromadzeniu się uczniów w Gimnazjum Realnem Warszawskiem i dla zadosyć uczynienia dążeniu mieszkańców do kształcenia się realnego, NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku postanowienia Głównego Zarządu Szkół, raczył w d. 8 (20) Maja r. b.

Dowodem tego jest akt urzędowy, zeznany przez Alexandra Notstitz Jackowskiego, właściciela dóbr Bogurzyna i innych, d. 20 lipca (1) sierpnia r. b. przed Władysławem Holtz, Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Płockiej, tej treści: że aktem pod dniem 29 kwietnia (11 maja) 1859 roku, przed Aleksandrem Bryndzą, Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej, w Warszawie sporządzonym, stawający, z Franciszkiem Kleniewskim, właścicielem dóbr Zaborowo i Gustawem Zielińskim, właścicielem dóbr Skempe, zawiązał Spółkę firmową, komandytową, ustanawiającą Dom Zleceń Rolników Płockich, pod firmą: Jackowski, Kleniewski, Zieliński i Spółka.